
Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit inzamelmiddel

Het college van de gemeente Papendrecht,

 

Gelezen het voorstel van 2 oktober 2018,

 

Overwegende dat

• de apotheken in Papendrecht worden aangewezen als inzamelmiddel voor de huishoudelijke af-

valstof klein chemisch afval zijnde oude medicijnen en gebruikte injectienaalden;

 

Gelet op

• artikel 160 Gemeentewet

• artikelen 4 en 10 Afvalstoffenverordening 2010

 

Besluit vast te stellen:

 

Tweede wijziging Uitvo eringsbesluit inzamelmiddel .

Artikel  1  
Het uitvoeringsbesluit wordt als volgt gewijzigd:

A. in artikel I, sub 14 wordt aangevuld:

Medicijnen en injectienaalden kunnen bij apotheken worden ingeleverd.

Artikel  2  
Dit uitvoeringsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Artikel  3  
Dit uitvoeringsbesluit wordt aangehaald als Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit inzamelmiddel.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2 oktober 2018,

de secretaris, de burgemeester,

R. van Netten A.J. Moerkerke

Nr. 217685

GEMEENTEBLAD 15 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 217685 15 oktober 20181


